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  در گلشهر زندگی می‌کنیم. برق‌ ساعت ۱۲ تا ۲ 
قطع می‌شد خوب بود چون پخت نونوایی ساعت ۶ 
تا ۸ شب هست. مجبوریم ساعت ۴ تا ۶ پخت کنیم. 
اون ساعت که اوج مشتریه، برق گلشهر قطع میشه.
  مدیران توقع ما ملت از شما بیشتر از این نخواهد 
بود که در اوج گرما هر روز برق قطع بشه. به امید رفع 

این مشکلات.
  خیلی از مسئولان فقط موقع انتخابات مردم 
بدبخت رو می‌شناسن. این از وضع قطعی برق و این 

هم از گرونی‌ها.
  گلایه دارم از بانک. دو ماه تمام هر چیزی خواستن 
جور کردم برای وام، حالا که به آخر کار رسیدیم، 
می‌گن به جز خونه‌ای که ساکنی، باید یک خونه 
دیگه داشته باشی اجاره بدی و ماهی ۲۰ میلیون 
تومن اجاره بگیری که اگر شما قسط ندادی، ما اون 
خونه رو مصادره کنیم. خب اگر یک خونه دیگه 

داشتم، بیکار نبودم وام بگیرم.
ــام کردیم  ــبت‌ن ــال پیش برای کربا ث   سه ســ
که متأسفانه کاه‌برداری کردن. من با 
ــداز  ــ ــــس‌ان ــول رو پ ــ ــن پـ ــ ــاک کردن ایـ ــ زعفران پـ
ــه اون شخص توی  ــ ــال ــه ســ ــ کرده بودم. سـ
ــول خودمون رو نگرفتیم.  ــی هنوز پـ ــه؛ ولـ ــدانـ  زنـ
با ۶ میلیون تومن سه سال پیش یک موتور می‌شد 

خرید؛ ولی الان خیلی بی‌ارزش شده.
  ساکن کشمیری ۶۲ کوچه شهدای یک هستیم. 
هر روز از ساعت ۸ صبح آب قطع میشه تا عصر 
یا سر شب که آب بیاد. کلی کار و زندگی ما مونده. 
چکار باید بکنیم؟ هر سال تابستان وضع ما همینه. 

از اردیبهشت به بعد آب رو قطع می‌کنن.
  به مسئولین شرکت برق استان برسانید که برق 
چاه‌های کشاورزی را از روستا جدا کنند چون ما 
ــم روزی پنج ساعت و  هم از مرکز خاموشی داریـ
هم از خاموشی‌های روستا دو الی چهار ساعت. 
کشاورزی‌هایمان از دست میره. از منطقه تربت‌جام، 

روستای بالاجام هستم.
  جاده‌ سیمان زندگی می‌کنم. برق از ساعت ۴ تا ۶ 
قطع می‌شه. وسایلمون سوخته. چه کسی پاسخگو 
هستش؟ به هر اداره و ارگانی میگی، اصلاً به روی 

خودش نمیاره. ��
  خواهش می‌کنم یک فکر اساسی برای گرونی‌ها 
و اتباع غیرمجاز بکنید. زندگی خیلی سخت شده 
ــاد. آخه گناه ما چیه قشر ضعیف  با کرایه‌های زی

هستیم و دهکمون رو بالا زدن؟  
  منطقه طبرسی ۶۰ خیابان فتاح روز در میون دو 
ساعت برق قطع می‌شد. حالا شده هر روز اون هم 
سر شب توی تاریکی. منطقه طبرسی ۶۰ اصاً 
فضای سبز و پارک نداره برای بچه‌ها و سالمندان. 

آخه چرا؟
  ساعت 6 تا  ۸ و نیم شب برق‌ رو قطع می‌کنند. 
توی تاریکی داریم به سر می‌بریم. روز کم بود، حالا 
شب هم قطع می‌کنند. دزدی‌ها شروع شده. ماشین 
همسایه‌مون ‌رو دزد زد و حالا ماشین خودم. بچه 

کوچیک داریم. مریض دارن مردم.

  همسرم ۱۵ساله در مدارس غیرانتفاعی تدریس 
ــده ۵ میلیون تومن. ــازه حقوقش شـ ــ  می‌کنه. ت
ــد بره  ــایـ ــازه بـ ــ ــ ــن همه آدم تربیت کرده، ت ــ ایـ
ــید چی کار  ــاً خودتون می‌دون ــده. اصــ ــ  آزمون ب

می‌کنید؟
  خواهشاً برق‌ رو شب قطع نکنید. بچه‌ها می‌ترسن 
و اذیت می‌شن. بچه‌های من از ترس تاریکی شام 

نمی‌خورن.
  خسته شدیم از دست شرکت برق و شرکت آب 
که هر روز برق از ساعت ۶ بعدازظهر تا ۸ شب قطع 
میشه و از ساعت ۱۲ شب هم آب رو قطع می‌کنن. 
سن ما بالاست و داخل خانه مریض داریم. حالا 
بماند که وسایلمان داره خراب میشه. این چه 

وضعیه؟
  چرا اجناس آن‌قدر گرون شده؟ ما درآمدمون کمه. 
نمی‌تونیم زندگی کنیم. چرا جاده سرخس درست 
نمی‌شه؟ حداقل یک تعمیری بکنن تا توی گودال 

نیفتیم. چرا اوضاع آن‌قدر بد شده؟
ــان نانوایی‌های روستای چهچه  ــ   کیفیت ن
خرابه. وقتی برق قطع می‌شه تا دوباره بیاد، آنتن 
 گوشی‌ها و کارتخوان‌ها کار نمی‌کند تا ساعت

 ۶ و نیم.
  همسرم زمینگیره و دخترم پنج ساله توی عقده. 
احتیاج شدید به وام دارم تا دخترم رو بفرستم خونه 
بخت. زیر پوشش بهزیستی هستیم و واریزی‌های 
بهزیستی خیلی دیر انجام می‌شه. مثلاً مستمری 
که واریز میشه، حق پرستاری و لوازم بهداشتی رو 
هنوز واریز نکردن و برای پوشک و لوازم بهداشتی 
می‌مونیم. سه ساله می‌گیم تشک مواج و ویلچر؛ 

اما خبری نیست. 

 پاسخ مدیر کل کمیته امداد 
امام خمینیw خراسان رضوی به گلایه 

مخاطب قدس در خصوص قطع‌شدن 
 حمایت‌های این نهاد از خانوارها

به دلیل مهاجرت از شهری به شهر دیگر
با سلام. به اطلاع می‌رساند در خصوص مهاجرت 
از روستا به شهر یا از شهرهای کوچک به شهرهای 
بزرگ، کمیته امداد ضوابط خاصی را در نظر گرفته 
است. این ضوابط به‌ منظور جلوگیری از مهاجرت 
مردم به شهرها و از روستاها به شهرهای کوچک و از 
شهرهای کوچ به شهرهای بزرگ طراحی شده است. 
اگر خانواده‌ای به‌ هر دلیلی تصمیم به مهاجرت 
داشته باشد، باید به مددکار خود در شهری که در 
آن زندگی می‌کند، مراجعه و دلیل مهاجرت خود 
را اعام کند. چنانچه علت مهاجرت موجه بوده 
و با ضوابط امداد همخوانی داشته باشد، مددکار 
از شهرستان مبدأ درخواست خود را به شهرستان 
مقصد ارسال می‌کند و پذیرش صورت می‌گیرد. 
اگر دلایل موجهی برای مهاجرت به یک منطقه 
مشخص وجود داشته باشد، بررسی می‌شود و در 

صورت تأیید، مهاجرت مجاز است.
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تقویت زیرساخت‌های درمانی خراسان جنوبی نیازمند نگاه ملی است
استاندار خراسان جنوبی با تأکید بر ضرورت تغییر نگاه ملی به استان، 
خواستار توجه ویژه به تقویت زیرساخت‌های درمانی در مناطق محروم شد.

سید محمدرضا هاشمی در نشست هیئت‌ رئیسه دانشگاه علوم پزشکی 
بیرجند که با حضور مدیر کل تجهیزات و ملزومات پزشکی سازمان غذا و 
داروی وزارت بهداشت و نماینده مردم قاینات و زیرکوه در مجلس شورای 

اسلامی همراه بود، بر ضرورت تغییر نگاه ملی به این استان تأکید کرد.

وی با اشاره به استقرار دو پادگان بزرگ آموزشی در استان گفت: سالانه حدود 
۳۰ هزار سرباز در این مراکز نظامی آموزش می‌بینند؛ اما این جمعیت در 

سرانه‌های بهداشتی و درمانی خراسان جنوبی لحاظ نمی‌شود.
سعیدرضا شاه‌مرادی، مدیر کل تجهیزات و ملزومات پزشکی سازمان غذا 
و داروی وزارت بهداشت نیز اظهار کرد: با همکاری خیران و حمایت وزارت 
بهداشت، فرایند تأمین دستگاه شتاب‌‌دهنده انرژی برای درمان بیماران مبتلا 

به سرطان در استان تسریع خواهد شد. 

نسبت مصارف بانکی خراسان‌ شمالی به منابع ۱۳۷ درصد است
معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خراسان‌ شمالی گفت: نسبت 
مصارف بانک‌های استان به منابع آن ۱۳۷ درصد بوده که این ناترازی بانکی، 

رتبه نخست کشور را به خود اختصاص داده است.
محمودرضا معموری در گفت‌وگو با ایرنا اظهار کرد: در بسیاری از استان‌ها 
موضوع ناترازی بانکی وجود ندارد. از این رو باید توجه ویژه به خراسان شمالی 

صورت بگیرد.

وی با بیان اینکه ناترازی مصارف و منابع بانکی و رعایت نشدن حد مجاز 
میزان مصرف سبب می‌شود بانک‌ها مشمول جریمه شوند، افزود: وضعیت 
پرداخت تسهیلات به متقاضیان مشاغل خانگی این بخش مطلوب نیست. 
انتظار می‌رفت دست‌کم ۹۰درصد از سهم ابلاغی پارسال در استان پرداخت 

شود؛ اما این امر محقق نشده است.
معموری گفت: پارسال تنها ۸۸ درصد تخصیص یافت و ۶۹ درصد از سهم 

ابلاغی استان در تسهیلات مشاغل خانگی پرداخت شد.

QudsKhorasan@     پیام مردم ــزارش پایگاه اطاع‌رسانی نماینده  ــ به گ
 ولی‌فقیه در خراسان رضوی، آیت‌الله

سید احمد علم‌الهدی روز گذشته در خطبه  
دوم نماز جمعه که با حضور خیل زائران و 
مجاوران بارگاه امام رضا)ع( برگزار شد، با اشاره به سالروز شهادت 
شهید صارمی و روز خبرنگار گفت: یک جبهه جنگ ما جبهه 

رسانه است و دشمن در این جبهه بسیار فعالیت می‌کند.
امام جمعه مشهد مقدس ادامه داد: دشمن در این جبهه با 
کمال بی‌رحمی و شقاوت از هیچ جنایتی روی‌گردان نیست؛ از 
دروغ گفتن، تهمت زدن و وارونه جلوه دادن واقعیات و اخبار تا 
هرگونه عمل و جنایتی که امروز دشمن علیه نظام و انقلاب ما 
انجام می‌دهد؛ اما در جبهه مقابل، صف مقدم انقلاب، صف 

خبرنگاران است.

خبرنگاران؛ خط مقدم جبهه دفاع از ایران◾
وی با اشاره به نقش کلیدی فضای اطاع‌رسانی و خبر در 
مقابله با هجمه‌های دشمن خاطرنشان کرد: عزیزان خبرنگار 
انقلابی و مسئول ما به‌عنوان خاکریز اولی که باید دشمن را 
شکست دهند و به عقب برانند، مشغول فداکاری هستند و 
این ایثارگری در خط انقلاب را به ‌شکل کاملی انجام می‌دهند.
آیت‌الله علم‌الهدی افزود: چشم ما در این جبهه به نسل 
خبرنگار ایثارگر و فداکار خودمان روشن است که بتوانند 
موقعیت مجاهداتی خود را در این عرصه به ثبت برسانند و 
آن شهامت، قدرت و هنرمندی خودشان را در عرصه توسعه 

اخبار ثابت کنند.
نماینده ولی‌فقیه در خراسان رضوی بیان کرد: دشمن پس از 
دفاع مقدس 12 روزه که شکست خورد و به اهدافش نرسید، 
جبهه رسانه‌ای شدیدتر و سخت‌تر از روز اول را باز کرد تا همه 
وقایع جنگی را که بر ما تحمیل شد، وارونه جلوه دهد. تلاش 
می‌کند آنچه از شهامت و استقامتی که ملت غیور ما در مقابل 
دشمن نشان دادند و هرچه از فشار و پریشانی که بر خودشان 

وارد شد، وارونه روایت کند.
وی اظهار کرد: آن‌ها تلاش می‌کنند بلایی را که خودشان از 
اختلاف، پراکندگی و فرار دچارش شدند، به ما نسبت دهند 
و عظمت و استقامتی را که مردم ما در مقابل تجاوز دشمن از 
خود نشان دادند، به خودشان نسبت دهند. عزیزان مجاهد 
خبرنگار ما در سنگر خبرنگاری وظیفه مقابله با دشمن را دارند 
و عظمت آنچه مردم ما در جریان جنگ 12 روزه آفریدند و آنچه 
از شناخت‌های کامل برای مردم ما در این جنگ 12روزه حاصل 

شد، در دنیا توسعه و نشر دهند.

نمایان شدن پنج حقیقت ملت ایران در دفاع مقدس 12 روزه◾
آیت‌الله علم‌الهدی به تجربه‌های تاریخی دفاع مقدس 12 
روزه اشاره و تصریح کرد: در این جنگ تحمیلی، جامعه به 
پنج شناخت رسید که در واقع پنج حقیقت کشور و مردم 
 ما را نمایان می‌کند؛ شناخت اول، شناخت نسبت به رهبر 
معظم انقلاب است؛ زیرا پیش‌تر هم مردم به رهبر معظم 
انقلاب علاقه داشتند و یک عاطفه خاصی که محصول رابطه 

خاص مردم با اهل بیت)ع( است، با ایشان شکل گرفته بود.

عمق وابستگی مردم به رهبر معظم انقلاب◾
عضو مجلس خبرگان رهبری با بیان اینکه این رابطه عاطفی 
هم از نظر شخصیت سیاسی و هم از نظر شخصیت وابسته 
به امام زمان)عج( مورد توجه بود، اضافه کرد: این جنگ نشان 
داد با وجود همه علاقه‌مندی به رهبر معظم انقلاب، وابستگی 

عمیق‌تری به ایشان وجود دارد.
وی با اشاره به پیش‌بینی تجاوز رژیم صهیونیستی و گستردگی 
حمله این رژیم جنایتکار به کشور خاطرنشان کرد: پس از 
حمله رژیم صهیونی به کشور، فضای تصمیم‌گیری کشور 
در شرایطی قرار گرفت که تصمیم‌گیری برای نحوه مواجهه با 
این تجاوز دشوار بود. فرماندهان خود را از دست دادیم؛ اما 
رهبر معظم انقلاب با تملک نفسانی عظیمی که بر خودشان 
داشتند، با آرامش کامل که گویی غافلگیری رخ نداده، با ابتکار 

عظیم خود به فاصله دو سه ساعت همه خلأها را پر کردند.
ــرد: رهبر معظم انقاب آن‌قدر  آیت‌الله علم‌الهدی بیان ک

خداباور بودند و به خدا اطمینان داشتند که تصمیمات لازم 
را به سرعت اتخاذ کردند و امروز می‌بینیم همه تصمیم‌های 

ایشان درست و بجا بود.

امنیت؛ بالاترین نعمت برای جامعه◾
امام جمعه مشهد مقدس شناخت دوم حاصل شده از دفاع 
مقدس 12 روزه را ایمان به نعمت امنیت دانست و افزود: 
معمولأ مردم از کمبودها و کاستی‌هایی در زندگی خود رنج 
می‌برند؛ چه کاستی‌هایی که مربوط به مسئولین است و چه 
کمبودهایی که در زندگی خود احساس می‌کنند؛ اما این جنگ 
به همه ثابت کرد در مقابل همه کاستی‌ها هیچ بلایی بدتر از 
ناامنی نیست و در مقابل همه داشتن‌ها، هیچ داشته‌ای بالاتر 

از امنیت نیست.
ــادآور شد: سومین شناختی که پس از تجاوز رژیم  ــ وی ی
صهیونیستی به کشور برای ما حاصل شد، شناخت عظمت 
ــدرت و  ــزرگ بودند؛ اما ق ــود. مردم ما بسیار قوی و ب مردم ب
شجاعت این مردم در یک عرصه میدانی بروز نکرده بود. آن‌ها 
خودشان در این صحنه فهمیدند چقدر قوی و نیرومند هستند 
و فهمیدند در عرصه جنگ چه قدرتی دارند و با انسجامشان 

می‌توانند چه حماسه‌هایی را بیافرینند.

دشمنی آمریکا با ریشه وجودی ایران◾
آیت‌الله علم‌الهدی چهارمین شناخت حاصل شده از دفاع 
مقدس 12 روزه را شناخت میزان دشمنی آمریکا با ایران عنوان 
و تصریح کرد: آمریکا تنها با نظام ما دشمن نیست، آمریکا 
تنها با جریان دینِ ما دشمن نیست، آمریکا با »ایران« دشمن 
است؛ زیرا ایران یک کشور بزرگ با ریشه‌ای تاریخی و این 
قدرت ملی است. پس نباید در کنار اسرائیل وجود داشته 
باشد که قدرت اسرائیل را محدود کند. حرف آمریکا این است.
نماینده ولی‌فقیه در خراسان رضوی متذکر شد: آمریکا به 
دنبال تجزیه ایران است. اگر آمریکا روزی موفق شود نظام 
ایران را براندازی کند، به تجزیه کشور دست می‌زند. همان‌طور 
که در جریان جنگ 12 روزه دیدیم این جنگ آمریکا بود نه 
جنگ اسرائیل. امروز که گزارش‌های جنگ انتشار یافته، 
مشخص شده برخی بمباران‌ها به وسیله خلبانان آمریکایی و 

هواپیماهای آمریکایی صورت گرفته است.

هدف نهایی آمریکا، تجزیه ایران است◾
وی به تدارک گسترده دشمن برای ورود زمینی گروهک‌های 
تروریستی از مرزهای غربی و شرقی کشور و آمادگی شاخه‌های 
سلطنت‌طلب در داخل کشور اشاره کرد و گفت: آمریکا دشمن 
اسلام است؛ چون اسلام، ایران را تبدیل به قبة‌الاسلام جهان اسلام 
کرده و مسلمانان جهان متوجه ایران شدند؛ ولی هدف اصلی آنان 
کشور ایران است که کشوری با این عظمت مقابل اسرائیل قرار نگیرد. 

در این جنگ ثابت شد که دشمنی آمریکا با ایران قطعی است.
آیت‌الله علم‌الهدی اضافه کرد: پنجمین آگاهی ناشی از جنگ 12 
روزه این بود که مشخص شد گرایش به غرب و مذاکره، مشکل ما 
را با دشمنانمان حل نمی‌کند؛ یک عده غرب‌گرا می‌گفتند بیایید 
با آمریکا بسازید، چرا با آمریکا در افتادید؟ امروز باید گفت مگر ما 
مذاکره نمی‌کردیم؟ این‌ها زمانی که ما پای میز مذاکره بودیم، به ما 

حمله کردند.

دست دادن و لبخند زدن به دشمن، مشکلاتمان را حل نمی‌کند◾
عضو مجلس خبرگان رهبری بیان کرد: ما 25 سال در دوره پهلوی این 
مملکت با آمریکا زندگی کردیم. همه چیز این مملکت آمریکایی 
بود، 40 هزار مستشار آمریکایی بر این مملکت مسلط بودند و همه 
امکانات در خدمت آنان بود. این تجربه کافی نیست؟ دیدید با ما 

چه کردند؟ پس دست دادن و لبخند زدن به آمریکا نتیجه ندارد.
وی تأکید کرد: آمریکا دشمن است و جز به نابودی ایران راضی 
نیست. می‌خواهد این کشور را تجزیه کند. این‌هایی که فکر می‌کنند 
با مذاکره و لبخند زدن مشکلات حل می‌شود، باید بدانند حل شدن 
مشکل ما با آمریکا این است که دروازه کشور را برایشان باز کنیم که 
بیایند هرچه می‌خواهند ببرند و بزنند و تجزیه کنند. این زمان است 

که مشکلشان با ما حل می‌شود!

مذاکره با دشمن، میدان دادن برای دشمنیِ بیشتر ◾
آیت‌الله علم‌الهدی گفت: ما تا هرجا پیش رفتیم و دشمن را عقب 
راندیم، پیروز شدیم؛ اما هرچه عقب برویم، دشمن برای براندازی ما 
جلو می‌آید. مسئله مذاکره و لبخند زدن به غرب یعنی میدان دادن 

به غرب و میدان را برای دشمنیِ دشمن باز کردن.

آیت‌الله علم‌الهدی در خطبه‌های نماز جمعه:

 خبرنگاران، خط مقدم 
جبهه دفاع از ایران هستند

      صفحه 3 خراسان

︎﹫﹞︀﹡﹊︀ری ︨︀︠︐﹞︀ن

︎﹫﹞︀﹡﹊︀ری ︨︀︠︐﹞︀ن 
 ︛﹛︀︭﹞ ︋︡ون ︛﹛︀︭﹞︀︋،︡︮︀︑︣﹀︮
︋︀﹡︀ز﹜︐﹬︣﹟ ﹇﹫﹞️ درا︨︣ع و﹇️ 

٠٩١٥٤٠٤٨٧٣٤

ف
/۱

۴۰
۳۰

۱۷
۷۳

ا﹝︡اد ︠﹢درو

ا﹝︡اد︠﹢دروی ﹬︡ک ﹋︩
 و ︚︣︠﹍﹫︣ ﹨﹫︡رو﹜﹫﹉

 ︡﹧︪﹞ ︨︨︣︣ا
٠٩١٥٤١٢٢٩٤٠- ٠٩٣٠٨٠٠٤٨١٨

ف
 ۱

۴۰
۳۰

۲۴
۷۴

آ︨︀﹡︧﹢ر

︀﹡︊︣︮︡را ︮︺﹢د آ︨
﹡︭︉ ، ا︗︣ا،︨︣و﹬︦ و﹡﹍﹧︡اری 

ا﹡﹢اع آ︨︀﹡︧﹢ر
٣٨٨٢٤٤٩٤

۱۴
۰۳

۰۲
۰۱

۳

﹩﹬﹢︪﹫﹛︀﹇

﹜﹢﹜﹥ ︋︀ز﹋﹠﹩

﹋︣ا﹬﹥ ︠﹢درو

 ﹩﹡︀﹬︤﹨︀︫ ︀︲︣﹫﹚︻ ﹏﹫︊﹞﹢︑ا ﹤﹬︣ا﹋ 
︠﹢درو ︋︀ را﹡﹠︡ه و ︋︡ون را﹡﹠︡ه 

ا﹬︣ا﹡﹩ و ︠︀ر︗﹩ (ر﹨﹠﹢رد)
٣٦٠٢٦٦٩٦-٠٩١٥٥١١٥٦٩٢

ف
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۴۰
۳۱

۱۷
۷۲

در﹨︀ی ا︑﹢﹝︀︑﹫﹉

ف
 ۱

۴۰
۴۰

۰۱
۹۸

﹜﹢﹜﹥ ︋︀ز﹋﹠﹩
﹝﹧︪︡ا﹜︣︲︀

و︮﹏ ا﹎﹢
﹩﹎︡﹫﹋︣︑ ︬﹫︟︪︑

 و ﹡﹛ زد﹎﹩ ︋︀ د︨︐﹍︀ه
 ︦﹬︨︣و ︿﹋ ﹜﹫﹞︣︑

︛﹛︀︭﹞ ︀︋
︎﹫ــ︣وزی، ﹝︺﹙ــ﹛، ﹨﹀️ ︑﹫︣ 
٣٨٧۶۴۴۶٧ و﹋﹫ــ﹏ آ︋ــ︀د 
٣٨٧۶۴۴۶٨ ︨ــ︖︀د           

﹋﹢﹨︧ــ﹠﹍﹩  ﹁︣دو︨ــ﹩، 
﹨︀︫ــ﹞﹫﹥       ٣٨٨٢۵٢۶۴

﹝︴﹧︣ی، ︻︊︀دی
٣٧٢٨۵۶٧٠

ف
/۱

۴۰
۴۰

۰۱
﹝﹫﹑د دُر۹۹

﹝︖︣ی ﹋﹙﹫﹥ ︨﹫︧︐﹛ ﹨︀ی
درب ا︑﹢﹝︀ت

 ︫﹫︪﹥ ای، ︗﹊﹩، 
ر﹬﹙﹩، ﹋︣﹋︣ه ای، 

را﹨︊﹠︡
٠٩١٥١١١٥٤٩٣
٣٨٦٩٦٨٦٨

ف
 ۱

۴۰
۴۰

۰۲
۰۴

﹋﹢﹜︣ ﹎︀زی

﹨﹢ا ︮﹠︺️
︩︟︎ ︤﹋︣﹞ ︀﹧﹠︑

︗﹠︣ال ا︮﹙﹩
٣٨۶۴١٢٣٠

٠٩٣٨٢٣٧٩٠٣٧
ا﹡﹢اع ﹋﹢﹜︣ ﹎︀زی

ف
/۱

۴۰
۴۰

۲۳
۱۳

﹩﹬﹢︪﹫﹛︀﹇
﹝﹫﹑د 

︫︧︐︪﹢ی 
ا︨﹑﹝﹩ 

٣٧٣١۴۶٠٠
٣٧۶۴٩۵١٨
٣٧٣٣٩۶٠٠

ف
/۱

۴۰
۴۰

۲۴
۱۳

لوله بازکنىلوله بازکنى فقط با فنرفقط با فنر
︑︣﹝﹫﹛ ﹋︿ ︨︣و﹬︦، ر﹁︹ ﹡﹛︑︣﹝﹫﹛ ﹋︿ ︨︣و﹬︦، ر﹁︹ ﹡﹛
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